

BG Brønderslev Invest A/S

Heimdalsvej 5, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 47 00 11 10

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022

Dirigent:

.....
Per Fuglsang Sørensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BG Brønderslev Invest A/S
Adresse, postnr., by	Heimdalsvej 5, 9700 Brønderslev
CVR-nr.	47 00 11 10
Stiftet	10. oktober 1977
Hjemstedskommune	Brønderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefax	98 82 47 22
Bestyrelse	Per Fuglsang Sørensen Bent Nørgaard Bertelsen Gitte Fuglsang Sørensen
Direktion	Per Fuglsang Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af erhvervsjendom og aktiviteter relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.023 t.kr. mod et underskud på 8.004 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.104 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	1.314	11.815
2	Personaleomkostninger	-124	-14.891
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-1.610
	Andre driftsomkostninger	0	-3.077
	Resultat før finansielle poster	1.190	-7.763
	Resultatandel efter skat i dattervirksomheder	-1	-3
	Finansielle indtægter	2	23
	Finansielle omkostninger	-168	-659
	Resultat før skat	1.023	-8.402
	Skat af årets resultat	0	398
	Årets resultat	1.023	-8.004
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.023	-8.004
		1.023	-8.004

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	16.555	16.555
		<u>16.555</u>	<u>16.555</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.555</u>	<u>16.555</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.263
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219	200
5	Udskudte skatteaktiver	1.027	1.027
	Andre tilgodehavender	0	3.422
		<u>1.246</u>	<u>5.912</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.247</u>	<u>5.912</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>17.802</u></u>	<u><u>22.467</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	3.100	3.100
	Reserve for opskrivninger	1.996	1.996
	Overført resultat	8	-1.015
	Egenkapital i alt	5.104	4.081
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.915	3.159
	Gældsbreve	1.200	1.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	900	900
	Gæld til associerede virksomheder	900	900
	Deposita	719	710
	Anden gæld	349	0
		6.983	6.869
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	243	243
	Gæld til banker	1.123	3.967
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4	1.602
	Anden gæld	4.345	5.705
		5.715	11.517
	Gældsforpligtelser i alt	12.698	18.386
	PASSIVER I ALT	17.802	22.467

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser
 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.100	1.996	-1.015	4.081
Overført via resultatdisponering	0	0	1.023	1.023
Egenkapital 31. december 2021	3.100	1.996	8	5.104

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BG Brønderslev Invest A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Indtægter fra udlejning indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og vare under fremstilling, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i Perform Holding ApS-koncernen. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Grunde og bygninger opskrives til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen. Dagsværdien fastsættes på grundlag af en ekstern vurdering og/eller en systematisk beregning, som er baseret på en tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle aktiver i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

t.kr.	2021	2020
2 Personalemkostninger		
Lønninger	108	14.487
Andre omkostninger til social sikring	16	404
	<u>124</u>	<u>14.891</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>39</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021	27.733
Kostpris 31. december 2021	27.733
Opskrivninger 1. januar 2021	3.615
Opskrivninger 31. december 2021	3.615
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	14.793
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	14.793
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	16.555
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	13.994

Grunde og bygninger måles til dagsværdi. Dagsværdien er baseret på dels en vurdering fra en ekstern specialist og dels på baggrund af kapitalværdiberegninger baseret på markedsleje, driftsomkostninger og afkastkrav samt ejendommenes nuværende stand i øvrigt.

Den anvendte leje i beregningen er baseret på det nuværende lejeniveau for markedslejen i området (hhv. 275 kr./ m² og 600 kr./ m²) samt afkastkrav for tilsvarende ejendomme (8 %) og er i sagens natur behæftet med usikkerhed.

4 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Displayglass ApS	Brønderslev	100,00 %

Dattervirksomheden Displayglass ApS er uden aktivitet og forventes afviklet i 2022.

5 Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et samlet udskudt skatteaktiv på 4.965 t.kr., hvoraf 1.027 t.kr. er indregnet i balancen på baggrund af ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening indenfor de næste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 4.952 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

BG Brønderslev Invest A/S indgår i sambeskatning med modervirksomheden Perform Holding ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Realkredit Danmark A/S er der deponeret realkreditpantebrev på i alt 4.627 t.kr. med sikkerhed i ejendommen Industrivej 25, 9700 Brønderslev.

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank A/S er der deponeret ejerpantebrev og skødesløsbrev på i alt 16.000 t.kr. med sikkerhed i ejendommen Industrivej 25, 9700 Brønderslev.

9 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Perform Holding ApS	Brønderslev
3S Invest ApS	Brønderslev
MISIMA ApS	Hobro

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Fuglsang Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: BG Brønderslev Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-302330658157

IP: 185.126.xxx.xxx

2022-03-29 10:31:15 UTC

NEM ID 

Bent Nørgaard Bertelsen

Bestyrelse

På vegne af: BG Brønderslev Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-824020639298

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-03-31 09:12:56 UTC

NEM ID 

Per Fuglsang Sørensen

Direktion

På vegne af: BG Brønderslev Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-065325406574

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-01 08:21:29 UTC

NEM ID 

Per Fuglsang Sørensen

Dirigent

På vegne af: BG Brønderslev Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-065325406574

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-01 08:21:29 UTC

NEM ID 

Per Fuglsang Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: BG Brønderslev Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-065325406574

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-01 08:21:29 UTC

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-01 13:26:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7CO2E-GEYVB-ANN15-54DL2-B78V1-J5G05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>